
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительного факультета 

очной формы обучения 

по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2018/2019 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2018/2019 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 29.09.2017, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 22.08.2018, протокол № 24 

п р и к а з ы в а ю: 

1 зачислить с 01.09.2018 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профили «Промышленное и гражданское строительство, Экспертиза и 

управление недвижимостью, Проектирование зданий и сооружений» 

следующих лиц по договорам об оказании платных образовательных 

услуг: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Абдельмобди Махмуд Бадри Мохамед 

2.  Абдельхамид Мосааб Мохамед Абделхамид Хассан 

3.  Базелюк Максим 

4.  Бидио Йао Оскар Ромарик 

5.  Габси Хассен 

6.  Джуманиязов Кемал 

7.  Диб Фади 

8.  Ислам Нурул 

9.  Комеков Мырат 



10.  Коссба Ахмед Тарек Елзаки Абдельхамед 

11.  Ланга Дев Вита 

12.  Мехенни Ел-Хиар 

13.  Нгуен Фыонг Хай 

14.  Нтвари Биенвеню Клемент 

15.  Ньютон Арпон Самаддер 

16.  Толстихина Дарья Андреевна 

17.  Хан Мухаммад Джавад 
 

2 зачислить с 01.09.2018 по направлению 42.03.02 «Журналистика» 

следующих лиц по договорам об оказании платных образовательных 

услуг: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Лепёхина Кристина Сергеевна 
 

3 зачислить с 01.09.2018 по направлению 21.03.03 «Геодезия и 

дистанционное зондирование» следующих лиц по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Сига Клелио Хегнер 
 

Основания: договора об оказании платных образовательных услуг. 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный     


